
1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs  

SIA "BALTENT"  
Reģ. Nr. 40203068277 
Krišjāņa Valdemāra iela 33-6 
LV-1010, Rīga, Latvija  
Tel: 27775559 

2. Spēles nosaukums un veids  

Loner 
Spēļu Automātu spēle  
Ražotājs: NoLimit City Ltd  

3. Spēles dalības maksa (likme) 

Minimālā likme 0.20 EUR  
Maksimālā likme 100.00 EUR 
 
4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē  

Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “Kazino” spēlētājs nokļūst lapā 
https://www.spins.lv/casino, kur spēle tiek palaista, nospiežot spēles ikonu “Visas spēles”, pēc 
tam nospiežot spēles ikonu “ Loner”.  

 

5. Spēles norise 
„ Loner“ ir 3-3-3-3 ruļļu, rindu spēļu automāts, kurā ir šādas iespējas:  

 

•  “Monitors”  
•  “Big Wild” 
• “Pin The Win” 
• “Shoot Shot Duck” 
• “Tick Tick Boom” 
• “God Mode” 
•   “xBet”  
• “xGod” 

 

 

 



Spēles noteikumi 

 
Vispārējie noteikumi  

1. Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas.  

“Monitors” noteikumi  

• Monitora simbols var nonākt 1., 3. un 5. ruļļiem. 
• Ja nolaižas 1 vai 2 monitori, tie atklās vienu no šiem simboliem: 

 
• “Wild”: parastais 1x1 “Wild” simbols. 

 
• “xSplit”: sadala visus pārējos simbolus pa kreisi un pa labi un dubulto šī simbola 

vērtību. Sadalīšanas laikā tas pārvēršas par “Wild”, bet nesadala monitora simbolus. 
• “Infectious xWays”: pārvēršas par parastu maksāšanas simbolu ar izmēru 2-4.  
• Tas inficē visus šī simbola gadījumus uz ruļļiem, pārvēršot tos arī 2.–4. izmērā.  
• Inficētos simbolus var sadalīt arī ar “Split”. 
• Maksimālā uzvara: aktivizē maksimālo uzvaru. 
• Ja nolaižas 3 monitori, tie atklās vienu no šiem: 

 
§ Pin The Win  
§ Tick Tick Boom  
§ Shoot Shoot Duck  
§ Max Win 

“Big Wild” noteikumi 

• 2x2 vai 3x3 “Big Wild” simbols var nonākt pilnībā vai daļēji uz 2-4 ruļļiem jebkura 
grieziena laikā. 

• “xSplit” sadala “Big Wild” visās ietekmētajās pozīcijās. 
 
 
 

 

 

 

 



“Pin The Win” noteikumi 

• Aktivizējas, kad 3 monitori atklāj “Pin The Win”. 
• Pa spēles laukumu pārvietojas “Pin The Win” logotips.  
• Sitot stūrī, uzrādītā uzvara tiek piešķirta un raunds ir beidzies.  
• Jebkura cita pozīcija piešķirs nejaušu laimestu reizinātāju no 1x līdz 500x, kas tiks 

piemērots piešķirtajam laimestam. 
• Stūros redzamie laimesti ir 1, 3, 5, 10, 15, 25, 50, 100, 250, 500, 1000 un “Max 

Win”. 

“Shoot The Duck” noteikumi 

• Aktivizējas, kad 3 monitori atklāj “Shoot Shoot Duck”. 
• Spēle sākas ar 5 metieniem.  
• Šaujiet pīles, lai savāktu balvas. 
• Pīles simboli satur 

- Simboli: ar balvām, kas X reizes pārsniedz bāzes likmi (1x-1000x). 
- Bumba: nošaušanas laikā savāc visus redzamos apbalvojumus. 
- Munīcijas klips: palielina šāvienu skaitu līdz 5. 
- Furgons: palielina tā vērtību katrā solī, savācot visas redzamās balvas spēles 

laukumā. 
- Maksimālā uzvara: nošaušanas brīdī piešķiriet maksimālu uzvaru. 

• Raunds beidzas, kad vairs nav metienu vai tiek piešķirts “Max Win”. 

 

“Tick Tick Boom” noteikumi 

• Aktivizējas, kad 3 monitori atklāj “Tick Tick Boom” 
• Izvēlieties mērķi, ko uzspridzināt.  
• Tiks atklāta atlīdzība no 5 līdz 1000 reizēm lielāka par pamatlikmi, kā arī ir 

iespējama maksimālā uzvara. 

 

“God Mode” noteikumi 
 
 

• Monitori var atklāt M A X simbolus, kas piešķir “Max Win”. 

 

 



“xBet” opcijas noteikumi  

• Par papildu samaksu 50% spēlētājam tiek garantēts Monitora simbols uz 1. ruļļa. 
• Dubultā funkcija: par pamatlikmi, kas pārsniedz 30 reizes, spēlētājam tiek 

garantēti 2 monitora simboli uz 1. un 3. ruļļa. 
• Izmaksa par katru simbolu netiek ietekmēta.  

 
 
 
 
“xGod” noteikumi 
 

 
• “xGod ir tad, kad jūs savācat maksimālās uzvaras simbolu, izraisot maksimālo 

laimestu. 
• “xGod var sasniegt šādos veidos: 

-  Pamatspēle: monitorā tiek parādīts simbols “Max Win”. 
- “Shoot Shoot Duck”: nošaut maksimālā laimesta simbolu. 
- “Pin The Win”: savāciet maksimālā laimesta simbolu. 
- “Tick Tick Boom”: atklāj maksimālo uzvaru. 

 
 
 
“Max Win” noteikumi 

 
• Spēles maksimālā izmaksa ir 14 999 reizes lielāka par pamatlikmi. 
• Kad kopējais laimests pārsniedz šo summu, spēles raunds beigsies un 14 999 

reizes tiek piešķirta pamata likme. 
 
 

 

 

 

Spēles vadība 
 
Lai spēlētu, rīkojieties šādi:  

1. Lai paaugstinātu vai pazeminātu likmes vērtību, lietojiet “Bet” izvēlni:   
  
 

2. Klikšķiniet uz “Start”: Ruļļi sāk griezties ar jūsu izvēlēto likmi.  



Automātiskais vadības režīms:  

1. Nospiežot AUTOPLAY ikonu, Jūs varat izvēlēties:  

•   Sadaļa Number of rounds (Griezienu skaits). Izvēlies, cik reizes pēc kārtas ruļļi 
griezīsies Automātiskajā režīmā.  

•   Sadaļa Autoplay settings (Grieziena Apturēšanas Iestatījumi). Jūs varat izvēlēties vienu 
no iespējam, kad apturēt Automātisko režīmu:  

o   Ja kādā griezienā laimests pārsniedz........  
o   Apstādināt ja bilance ir zemāka par......  
o   Apstādināt ja bilance ir augstāka par ......  

 

 

6. Nosacījumi, kuriem iestājoties dalībnieks saņem laimestu, un laimestu lielums [arī 
laimestu attiecība pret dalības maksu (likmi)]  

Nosacījums, lai saņemtu laimestu, ir griezt ruļļus līdz uz tiem attēlotie simboli veidotu laimīgās 
kombinācijas uz aktīvajām izmaksas līnijām. Laimests atkarīgs no izveidotajām laimīgajām 
kombinācijām.  

Teorētiskais atdeves procents (RTP): 96,06% 

Maksimālā laimesta summa ir ierobežota ar maksimālo iespējamo laimestu spēlē, bet 
nepārsniedzot 250 000 EUR apmēru. Ja raunda kopējais laimests sasniedz  250 000 EUR 
apmēru, raunds beidzas nekavējoties un tiek piešķirts maksimālais laimests un visas atlikušās 
papildspēles tiek izbeigtas. 

 
 

7. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz  

Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta Spins kontā  

8. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu  

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. 
Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri pārsniedz 
14300 euro izmaksā azartspēles noteikumos apstiprinātā kārtībā ne vēlāk kā 30 dienu laikā un ne 
vairāk kā divos maksājumos.  
 



9. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju izskatīšanas kārtība  

Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles sesijas beigām 
Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Krišjāņa Valdemāra iela 33-6, LV-1010. Tāpat 
iespējams sazināties, atverot klientu atbalsta čatu mājaslapā vai rakstot uz support@spins.lv 
epasta adresi, un parakstot savu vēstuli ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu. 
Sūdzības tiks izskatītas un atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu laikā no to saņemšanas brīža. 
 

10. Cita informācija, kuru azartspēles organizētājs uzskata par nepieciešamu.  

 


